1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2023 年11月份第 3 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将11月份第3周自行学习

通知如下：

一、时间

2023年11月13日-11月19日

二、学习内容

1.学习习近平主持召开中央全面深化改革委员会第三次

会议强调 全面推进美丽中国建设 健全自然垄断环节监管体

制机制；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=14033253354000393257&

item_id=14033253354000393257

2.学习习近平在北京河北考察灾后恢复重建工作时强调

再接再厉抓好灾后恢复重建 确保广大人民群众安居乐业温暖

过冬；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=3636693693249989036&item_id=36

36693693249989036

3.学习李希在全国纪检监察干部队伍教育整顿领导小组

第4次(扩大)会议上强调 认真负责 狠抓落实 推动教育整顿

进一步走深走实；

https://baijiahao.baidu.com/s?id=1781593495738236200&wfr=spider&for=p

c

4.学习《新时代高校教师职业行为十项准则》。

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=2149544454003350935

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15526818753105220321&item_id=15526818753105220321
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15526818753105220321&item_id=15526818753105220321

2

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年11月10日

	各位老师：